АДМИНИСТРАЦИЯ                   ПРОЕКТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      декабря  2017   года               №

	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации от 12.12.2016 года № 262 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мельниковское сельское поселение «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 -2019 год»

   В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 17.03.2014 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальной программы на 2017 год, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. в пункте 9 приложения 1 Паспорта муниципальной программы муниципального образования Мельниковское сельское поселение «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 год» число «12 365,8» заменить числом
«12 540,8», число «3 977,8» заменить числом «3 580,8», число «4 085,0» заменить числом «4 657,0».
2. В пункте 2.2 раздела 2 муниципальной программы число « 12 256,0» заменить числом «12 540,8» «3 977,8» заменить числом «3 580,8», число « 4 085,0» заменить числом « 4 657,0».
3.  Расходы на реализацию муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 -2019 год» таблица 1 утвердить в новой редакции.
4. План реализации муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 -2019 год» таблица 2 утвердить в новой редакции.
5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издание, разместить   на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.

        6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        А.М. Скороделов
Исп. Николаев С.Д. (91-193)
Разослано: дело-2, КСО-1, Официальное печатное издание www.lenoblinform.ru -1,

сайт администрации melnikovo.org.ru-1.

таблица 1

Расходы

на реализацию муниципальной программы

«БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2017-2019 ГОД»

	№ строки
	Источники финансирования

	Всего

(тыс. рублей)
	В том числе

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩИЕ РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	1
	Всего
	12 540,8
	3 580,8
	4 657,0
	4 303,00

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)

	областной бюджет (плановый объем)

	местного бюджета (плановый объем)
	12 540,80
	3 580,80
	4 657,00
	4 303,00

	прочих источников (плановый объем)

	По мероприятиям «Обслуживание уличного освещения»

	2
	Всего
	2 868,6
	818,6
	900,00
	1 150,00

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)

	областной бюджет (плановый объем)

	местного бюджета (плановый объем)
	2 868,6
	818,6
	900,00
	1 150,00

	прочих источников (плановый объем)

	По мероприятиям «Благоустройство и озеленение»

	Всего
	1 050,00
	200,00
	400,00
	450,00

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)

	областной бюджет (плановый объем)

	местного бюджета (плановый объем)
	1 050,00
	200,00
	400,00
	450,00

	прочих источников (плановый объем)

	По мероприятиям «Прочие мероприятия по благоустройству»

	Всего
	8 376,0
	2 556,00
	3 350,00
	2 470,00

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)

	областной бюджет (плановый объем)

	местного бюджета (плановый объем)
	8 376,0
	2 556,0
	3 350,00
	2 470,00

	прочих источников (плановый объем)

	По мероприятиям «Организация и содержание мест захоронения»

	Всего
	246,2
	6,2
	7,00
	233,00

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)

	областной бюджет (плановый объем)

	местного бюджета (плановый объем)
	246,2
	6,2
	7,00
	233,00

	прочих источников (плановый объем)

Табл. 2
План реализации муниципальной программы

«БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014-2016 ГОД»

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель (должность, Ф.И.О.)
	Срок
	Финансирование

(тыс. руб.)
	В том числе:

	Начала реализации
	Окончания реализации

	2017
год
	2018

 год
	2019
год

	Предоставление э/энергии для муниципальных нужд
	Зам. главы администрации Николаев С.Д.
	2017 год
	2019 год
	всего
	530,00
	600,00
	800,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	530,00
	600,00
	800,00

	Прочие источники

	Выполнение работ по обслуживанию сетей уличного освещения
	Зам. главы администрации Николаев С.Д.
	2017 год
	2019 год
	всего
	288,60
	300,00
	350,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	288,6
	300,00
	350,00

	Прочие источники

	Выполнение работ по окосу травы на территории муниципального образования
	Зам. главы администрации Николаев С.Д.
	2017 год
	2019 год
	всего
	200,00
	400,00
	450,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	200,00
	400,00
	450,00

	Прочие источники

	Прочие мероприятия по благоустройству
	Зам. главы администрации Николаев С.Д.
	2017
год
	2019
год
	всего
	796,2
	350,00
	1 570,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	796,2
	350,00
	1 570,00

	Прочие источники

	Выполнение мероприятий по содержанию мест захоронения и захоронению невостребованных умерших
	Зам. главы администрации Николаев С.Д.
	2017
год
	2019
год
	всего
	6,20
	7,00
	233,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	6,20
	7,00
	233,00

	Прочие источники

	Вывоз и утилизация ТБО, санитарная очистка территории
	Зам. главы администрации Николаев С.Д.
	2017
год
	2019
год
	всего
	1 659,80
	3 000,00
	800,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	1 659,80
	3 000,00
	800,00

	Прочие источники

	Мероприятия по освобождению береговой полосы
	Зам. главы администрации Николаев С.Д.
	2017
год
	2019
год
	всего
	100,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	100,00

	Прочие источники